муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципальный округ

Вологодской области

ПРИКАЗ

25.07.2023 г                                                                                               №  23

 Село Нижний Енангск

О зачислении в 10 класс

            На основании заявления родителей (законных представителей)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10 класс с 01.09.2023 года

1.Аксеновскую Ирину Сергеевну

2.Жерихину Дарью Михайловну

3.Рыжкова Виталия Николаевича

4.Шаталову Светлану Николаевну

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                      -С.Г,Шаталов-